Santo André, 20 de junho de 2024.

De: Gabinete Vereador Rodolfo Donetti - CIDADANIA
Para: Coordenadoria de Protocolo e Gestão Documental

Referencia:
Processo: nº 8771/2023
Proposição: Indicação n° 5182/2023

Autoria:  Ver. Rodolfo Donetti

Ementa: INDICAÇÃO Ao Senhor Prefeito Municipal solicitando providências ao
departamento competente quanto a realizar obras de recapeamento em toda a extensão da
Rua dos Campineiros , Jardim Santo André, Santo André. 78º SESSÃO ORDINÁRIA – 15H.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência da Resposta

Ação Realizada: Autor Ciente

Descrição:
Ciente. Arquive-se.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Arquivar

Rafael Barrios de Mello

Apoio Técnico Legislativo - Gabinete

 Ver. Rodolfo Donetti

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300340033003500330036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-06-20T10:17:40-0300